
ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΕΝΑΒΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ192611 ΚΡ12 00:33.72.1

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΚΡ12 00:35.73.2

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΚΡ12 00:36.32.3

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΚΡ12 00:36.71.4

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ191334 ΚΡ12 00:38.12.5

2011ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189292 ΚΡ12 00:38.15.6

2011ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189273 ΚΡ12 00:38.48.7

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΦΘΑ194740 ΚΡ12 00:39.78.8

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΚΡ12 00:40.30.9

2011ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΔΑ ΚΟΞΑΝΘ184974 ΚΡ12 00:41.82.10

2011ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΞΑΝΘ194256 ΚΡ12 00:42.62.11

2011ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΞΑΝΘ184981 ΚΡ12 00:43.59.12

2011ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΟΦΘΑ199157 ΚΡ12 00:44.65.13

2011ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΘΑ189304 ΚΡ12 00:45.16.14

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189341 ΚΡ12 00:45.48.15

2011ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189305 ΚΡ12 00:46.40.16

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189342 ΚΡ12 00:49.05.17

2011ΚΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΕΔΑ ΚΟΞΑΝΘ184983 ΚΡ12 00:50.46.18

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ194252 ΚΡ12 00:53.33.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΚΡ11 00:39.99.1

2012ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΟΦΘΑ194169 ΚΡ11 00:44.39.2

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΚΡ11 00:49.67.3

2012ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ196672 ΚΡ11 00:51.40.4

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ202344 ΚΡ11 00:54.24.5

2012ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ191143 ΚΡ11 00:54.96.6

2012ΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ191144 ΚΡ11 00:58.49.7

2012ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ197164 ΚΡ11 01:00.68.8

2012ΜΑΚΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ200476 ΚΡ11 01:10.29.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 31
Κυρ  06.11.2022  17:52



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ10 00:41.22.1

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ10 00:42.41.2

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ10 00:43.39.3

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ10 00:46.56.4

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197153 ΚΡ10 00:47.25.5

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ10 00:47.38.6

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ10 00:53.20.7

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΞΑΝΘ191574 ΚΡ10 00:55.58.8

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΦΘΑ202848 ΚΡ10 00:57.16.9

2013ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ200090 ΚΡ10 00:57.94.10

2013ΚΟΙΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ197715 ΚΡ10 00:59.80.11

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΟΦΘΑ202847 ΚΡ10 01:06.26.12

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ10 01:11.81.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.195292 ΚΡ9 00:41.13.1

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ9 00:48.53.2

2014ΚΟΛΕΤΣΑ ΑΡΣΕΝΙΑ ΟΦΘΑ202597 ΚΡ9 00:52.99.3

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ9 00:53.86.4

2014ΤΣΑΚΙΡΗ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ202235 ΚΡ9 00:58.28.5

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ9 00:58.72.6

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ9 01:06.91.7

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ9 01:14.71.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 31
Κυρ  06.11.2022  17:52



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΟΦΘΑ189337 ΑΓ12 00:33.70.1

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ12 00:34.93.2

2011ΣΤΑΙΚΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189274 ΑΓ12 00:35.17.3

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189271 ΑΓ12 00:36.15.4

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΑΓ12 00:36.24.5

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189338 ΑΓ12 00:38.53.6

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΑΓ12 00:38.69.7

2011ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ189297 ΑΓ12 00:39.53.8

2011ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189336 ΑΓ12 00:39.84.9

2011ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘΑ198051 ΑΓ12 00:41.92.10

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ ΝΟΑΛΕΞ197788 ΑΓ12 00:42.81.11

2011ΚΟΦΤΕΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ200130 ΑΓ12 00:48.24.12

2011ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ201674 ΑΓ12 00:48.43.13

2011ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ191578 ΑΓ12 00:50.57.14

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ192941 ΑΓ12 00:56.10.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ193767 ΑΓ11 00:35.78.1

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΑΓ11 00:40.34.2

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΑΓ11 00:41.50.3

2012ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ ΟΦΘΑ198054 ΑΓ11 00:42.44.4

2012ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤ ΟΦΘΑ195274 ΑΓ11 00:45.84.5

2012ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΑΛΕΞ192976 ΑΓ11 00:48.94.6

2012ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197790 ΑΓ11 00:53.75.7

2012ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ202346 ΑΓ11 00:58.14.8

2012ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ201666 ΑΓ11 01:06.13.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ10 00:36.96.1

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ10 00:41.06.2

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ10 00:41.47.3

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ10 00:44.90.4

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ10 00:45.81.5

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ10 00:47.98.6

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ10 00:49.37.7

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ10 00:51.16.8

2013ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ202591 ΑΓ10 00:51.72.9

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ10 00:51.75.10

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ10 00:51.82.11

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197690 ΑΓ10 00:57.85.12

2013ΚΕΛΕΠΕΚΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ201680 ΑΓ10 01:08.50.13

2013ΦΡΑΓΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ202633 ΑΓ10 01:09.22.14

2013ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201657 ΑΓ10 01:14.30.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ9 00:43.12.1

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ202437 ΑΓ9 00:49.23.2

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ9 00:50.36.3

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ201691 ΑΓ9 00:55.86.4

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197156 ΑΓ9 00:58.22.5

2014ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΟΞΑΝΘ200113 ΑΓ9 00:58.64.6

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ9 00:58.94.7

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ9 00:58.97.8

2014ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201677 ΑΓ9 01:06.29.9

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ9 01:16.12.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  06.11.2022  17:52



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΚΡ12 00:42.83.1

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΚΡ12 00:43.36.2

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΚΡ12 00:43.50.3

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΦΘΑ194740 ΚΡ12 00:49.90.4

2011ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189305 ΚΡ12 00:50.41.5

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189341 ΚΡ12 00:51.74.6

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΚΡ12 00:53.57.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ197155 ΚΡ11 00:49.01.1

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΚΡ11 00:53.08.2

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΚΡ11 00:54.04.3

2012ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ196672 ΚΡ11 00:56.03.4

2012ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ191143 ΚΡ11 01:01.55.5

2012ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ197164 ΚΡ11 01:19.66.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ10 00:56.49.1

2013ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΞΑΝΘ194249 ΚΡ10 01:02.21.2

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ10 01:04.64.3

2013ΚΟΙΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ197715 ΚΡ10 01:06.45.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ202845 ΚΡ9 01:08.60.1

2014ΚΟΛΕΤΣΑ ΑΡΣΕΝΙΑ ΟΦΘΑ202597 ΚΡ9 01:17.70.2

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ9 01:20.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ12 00:41.83.1

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΑΓ12 00:45.98.2

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΑΓ12 00:48.13.3

2011ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189336 ΑΓ12 00:49.50.4

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189338 ΑΓ12 00:52.11.5

2011ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ189297 ΑΓ12 00:52.49.6

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΑΓ12 00:53.07.7

2011ΣΤΑΙΚΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189274 ΑΓ12 00:53.85.8

2011ΚΟΦΤΕΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ200130 ΑΓ12 00:54.89.9

2011ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ201674 ΑΓ12 01:00.39.10

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ192941 ΑΓ12 01:12.64.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ ΟΦΘΑ198054 ΑΓ11 00:51.40.1

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΑΓ11 00:51.84.2

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΑΓ11 00:52.98.3

2012ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΑΛΕΞ192976 ΑΓ11 01:05.97.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ10 00:51.85.1

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ10 00:58.39.2

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197690 ΑΓ10 01:03.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 31
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ9 01:03.94.1

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ9 01:10.42.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΚΡ12 00:42.05.1

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΡ12 00:42.92.2

2011ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197130 ΚΡ12 00:43.32.3

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ191334 ΚΡ12 00:43.69.4

2011ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189292 ΚΡ12 00:45.76.5

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΚΡ12 00:46.82.6

2011ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189273 ΚΡ12 00:51.67.7

2011ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΟΦΘΑ199157 ΚΡ12 00:53.68.8

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189342 ΚΡ12 00:57.92.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΚΡ11 00:39.32.1

2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194036 ΚΡ11 00:43.95.2

2012ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ197155 ΚΡ11 00:44.91.3

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΚΡ11 00:50.45.4

2012ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ193835 ΚΡ11 00:53.44.5

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ202344 ΚΡ11 00:56.49.6

2012ΜΑΚΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ200476 ΚΡ11 01:05.86.7

2012ΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ191144 ΚΡ11 01:07.78.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  06.11.2022  17:52



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ10 00:50.50.1

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ10 00:52.80.2

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197153 ΚΡ10 00:54.17.3

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ10 00:54.33.4

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ10 00:57.03.5

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΦΘΑ202848 ΚΡ10 01:04.83.6

2013ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ200090 ΚΡ10 01:08.00.7

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΟΦΘΑ202847 ΚΡ10 01:08.83.8

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ10 01:10.67.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.195292 ΚΡ9 00:52.54.1

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ9 00:56.45.2

2014ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ202845 ΚΡ9 01:02.76.3

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ9 01:12.18.4

2014ΤΣΑΚΙΡΗ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ202235 ΚΡ9 01:12.35.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΑΓ12 00:42.74.1

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ ΝΟΑΛΕΞ197788 ΑΓ12 00:47.94.2

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΑΓ12 00:49.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ193767 ΑΓ11 00:44.40.1

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΑΓ11 00:52.38.2

2012ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤ ΟΦΘΑ195274 ΑΓ11 00:56.70.3

2012ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197790 ΑΓ11 01:04.70.4

2012ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ202346 ΑΓ11 01:05.24.5

2012ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ201666 ΑΓ11 01:16.25.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ10 00:44.58.1

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ10 00:51.22.2

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ10 00:51.43.3

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ10 00:52.17.4

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ10 00:52.75.5

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ10 00:53.90.6

2013ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ202591 ΑΓ10 00:56.75.7

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ10 00:56.76.8

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ10 01:04.39.9

2013ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201981 ΑΓ10 01:09.09.10

2013ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201657 ΑΓ10 01:11.55.11

2013ΦΡΑΓΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ202633 ΑΓ10 01:13.37.12

2013ΚΕΛΕΠΕΚΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ201680 ΑΓ10 01:14.05.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ202437 ΑΓ9 00:53.67.1

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ201691 ΑΓ9 00:59.63.2

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ9 01:09.10.3

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ9 01:09.29.4

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ9 01:14.15.5

2014ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201677 ΑΓ9 01:16.88.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΚΡ12 00:37.21.1

2011ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197130 ΚΡ12 00:40.00.2

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΡ12 00:42.88.3

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΚΡ12 00:50.89.4

2011ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΘΑ189304 ΚΡ12 00:59.36.5

2011ΜΠΕΝΑΒΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ192611 ΚΡ12 01:01.08.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΚΡ11 00:37.92.1

2012ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΟΦΘΑ194169 ΚΡ11 00:48.50.2

2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194036 ΚΡ11 00:54.81.3
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ10 00:47.74.1

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ10 01:00.54.2
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ9 01:09.86.1

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ9 01:12.16.2

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ9 01:29.25.3

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ9 01:37.62.4
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ12 00:35.81.1

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΟΦΘΑ189337 ΑΓ12 00:39.18.2

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ12 00:39.30.3

2011ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘΑ198051 ΑΓ12 00:43.58.4

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189271 ΑΓ12 00:44.12.5

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΑΓ12 00:44.58.6
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ10 00:44.54.1

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ10 00:46.56.2
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ9 01:11.37.1
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